
täitmisel. „Oleme Rakveres panustanud keskkonnasõbraliku-
le linnaruumile ja energiatõhusate lahenduste arendamisele 
ning hetkel oleme ainuke Eesti linn, kus enamik korteriühis-
tuid on energiat säästvamaks renoveeritud. Oleme olnud Eu-
roopa linnapeade pakti elluviimisega eeskujuks ning soovime 
vastavate tegevustega ka jätkata,” lausus ta. 

Novembris jõudis Rakvere Linnavalitsus konkursi “Aasta 
keskkonnasõbralik kohalik omavalitsus” kolme parema hul-
ka. Rakvere paistis konkursil silma eelkõige kui omavalitsus, 
kes hoolib loodusest ja rohelisest linnakeskkonnast. Linn oli 
rajanud uuenduslikud sademeveelahendused, esimese avali-
kus kasutuses liginullenergiahoone ning korraldas mitmeke-
siseid keskkonnateemalisi üritusi, mis innustasid ka linnarah-
vast looduskeskkonda hoidma. Keskkonnaministeeriumil kui 
konkursi korraldajal oli hea meel näha, et kohalikud omava-
litsused võtavad vastutuse ning vabatahtlikult kaasavad ela-
nikkonda keskkonnahoidlikuma elukeskkonna loomisse.

Vaata lisaks          @RakvereTIK
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Spordihalli otsasein ootab 
noorte kunstnike loomingut

ritest ehk meie headest koostööpartneritest nagu Rakvere 
Muusikakool, Teno Kongi,  Martin Müller, Keio Soomelt jt, 
kes selle toreda ideega on kaasa tulnud ning aitavad play-
list’e koostada,“ rääkis Alte.

Muusikat saab nautida ringlaval istet võttes ning esitatavate 
palade pealkirjad kinnitatakse kavadena pinkidele. „Muu-
sikavõlu Vallimäel“ jääb kestma jaanipäevani.

Head    kuulamist!

Vallimäel saab kuulata võluvat muusikat
Alates 1. maist kuni jaanipäevani hakkab Rakvere 
Vallimäe ringlavalt iga päev kella 10–21 kostuma 
muusikat. 

Projekti „Muusikavõlu Vallimäel“ idee sai alguse Kultuurikesku-
se soovist pakkuda vabas õhus muusikalist elamust kontaktiva-
balt ja turvaliselt. Rakvere Kultuurikeskuse juhi Eve Alte sõnul 
hakkab esimena kõlama Antonio Vivaldi „Neli aastaaega“, mis 
jääb mängima kaheks nädalaks.
„Järgmised repertuaarid sõltuvad paljuski meie muusikavõlu-

Keskkonnaministeerium sõlmis märtsis Rakve-
re Linnavalitsusega ühiste kavatsuste deklarat-
siooni, et koostöös Eesti keskkonnaseisund pa-
remaks muuta. Deklaratsiooniga võtab Rakvere 
eesmärgi saada üheks esimeseks kliimaneutraal-
seks omavalitsuseks Eestis.

Ministeerium pakub linnavalitsusele tuge eelkõige linna kliima- 
ja energiakava väljatöötamisel. Keskkonnaminister Tõnis Möl-
deri sõnul toetab ministeerium hea meelega neid omavalitsusi, 
kellel on tugev tahe saada rohelisemaks. „Rakvere linn töötab 
tõsiselt selle nimel, et vähendada kasvuhoonegaase ja planeerida 
kliimakindlalt. Ega rohepööre Eestis saagi toimuda ilma kohalike 
omavalitsuste panuseta,“ märkis ta.

Rakvere on esimene omavalitsus, kellega Keskkonnaministee-
rium taolise vabatahtliku koostöö algatas. Rakvere abilinnapea 
Andres Jaadla nentis, et linnadel on suur roll kliimamuutuste 
leevendamise ja nende mõjuga kohenemise riiklike eesmärkide 

Rakvere linn pürgib  
esimese omavalitsusena kliimaneutraalseks

Linnavalitsus kuulutab välja konkursi 
koolinoortele, et luua Spordikeskuse 
seinale omanäoline seinamaaling, 
mis kannab sõnumit „Sport ja noored“.

Loe lähemalt LK 3

Ülevaade Rakvere linna  
teetöödest 2021
Rakvere on kiirelt arenev linn ja ka sel-
leks aastaks on kavandatud siin rohkelt 
mahukaid teetöid.Rekonstrueeritakse tä-
navaid, uuendatakse teekatteid, ehitatak-
se uusi kergliiklusteid ja hooneid.

Vaata LK 4-5

Kersti Suun-Deket: 
Sotsiaalsüsteem ja selle arendamine 
on koostöö kõigi vahel
Lääne-Virumaa 2020. aasta sotsiaal- 
töötaja tiitli pälvis Rakvere linnavalit-
suse sotsiaalosakonna juhataja Kersti 
Suun-Deket.

lähemalt LK 6

Kevad kutsub  
õue liikuma!
Tervisesport teeb head igas vanu-
ses harrastaja kehale ja vaimule. 
Teeme ülevaate, millised on või-
malused end aktiivse ja sportliku-
na hoida Rakveres.

Loe lähemalt LK 7

Pika tänava remont jätkub
12. aprillil algasid Pika tänava teise etapi rekonst-
rueerimistööd, mis on üks Rakvere linna suurema-
test teeehitusprojektidest sel aastal. Ehitustööd 
toimuvad Pikk tn 52 sissesõidust kuni Tammiku ja 
J. Kunderi tänava ristmikuni.

„Tööde eesmärgiks on Pikal tänaval tänavaruumi ümberkujun-
damine, et tagada kõikidele liiklejatele ohutumad ja mugavamad 
liikumisvõimalused. Lõpptulemusena saab Pikk tänav kogu ula-
tuses korda ja kuni J. Kunderi tänavani samasuguse ilme nagu 
juba valminud esimesel etapil,“ märkis abilinnapea Kert Karus.
Tööde käigus rajatakse graniitkividest sõidutee, betoonplaatidest 
kõnniteed, paigaldatakse uued äärekivid ning teatud lõigus vee-
torustik. Välistrasside ehitustöödega on plaanis alustada maikuus.
Palume liiklejatel järgida ajutisi liikluskorraldusvahendeid.
Tööde maksumus on hinnanguliselt 800 000 eurot ja objekti ehi-
tab Aktsiaselts TREF Nord. Pika tänava teise etapi rekonstrueeri-
mine valmib eeldatavalt septembris.

Linnapäevad toimuvad teistmoodi
Rakvere linnavalitsuses toimunud koosolekul ot-
sustati, et tulenevalt koroonaviiruse levikust ja 
kehtivatest piirangutest toimuvad populaarsed 
Rakvere linna päevad sel aastal teisiti.

Rakvere linnapea Triin Vareki sõnul on linnal ja kultuurikeskusel 
ühine soov pakkuda juunikuus inimestele rõõmu ja midagi tore-
dat. „Vaja on ära oodata Vabariigi Valitsuse poolsed otsused, et 
saaks linnapäevad läbi viia turvaliselt ja hajutatult,“ ütles linnapea.
Rakvere Kultuurikeskuse direktori Eve Alte sõnul on tänaseks sel-
ge, et suure külastajate arvuga Kreisilaat, Rakvere Rammumees, 
Extreme Jam lükkuvad sügisesele Chilli perepäevale, mis toimub 
4. septembril. Samuti lükkuvad edasi, aastasse 2022, linnapäevade 
ajaks Vallimäe Vabaõhukeskusesse kavandatud „Ivo Schenken-
berg ja Hannibali rahvas“ etendused. Ostetud piletid jäävad kehti-
ma. Ootele jääb linnapäevade lõpuürituseks planeeritud maakon-
na laulupidu Virulaul 2021.
„Linnapäevade kava on praegu koostamisel ja ehkki tänavu ei saa 
linlastele pakkuda tavapärast rikkalikku programmi, saame kor-
raldada väiksemas mahus sündmusi piiratud arvule publikule,“ 
oli linna kultuurijuht optimistlik.
Rakvere linnapäevad on suviti rahva seas oodatud tippsündmus, 
mille rikkalik programm toob tavapäraselt linna enam kui 18 000 
külastajat.

Foto: .Kristel Mänd

Foto: Rakvere Linnavalitsus

Foto: Kaupo Kalda

Rakvere Vallimäe ringlava.
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mets, Angeelika Pärna, Peeter Leinbock, Aime Kuulbusch-Möl-
der, Marko Pomerants, Tiit Kullerkupp, Riho Hütt ja Riina Rillo.
Žürii hinnangul oli võidutöö selge ideega, millest loeb välja mitu 
lugu - Edithi lahkumine ja tagasitulek, reisimised, vallimäe ääres 
veedetud lapsepõlv ja koolitee. Skulptuur on romantiline, sobi-
tub hästi keskkonda ja  räägib lisaks Edithile veidi ka Rakvere 
ajaloost. 
Katrin Metcalf Nyman: „Valitud teos sobib mitte ainult meenu-
tama Edithit, vaid ka osa Eesti ja Rakvere ajaloost: inimesed olid 
sunnitud lahkuma eri tingimustel, vahel said ka tagasi, aga tihti 
jäid reisima eri põhjustel eri riikide vahel," mõtiskles ta.
Tütre sõnul ei osanud kaheksa-aastane Edith, kes kõndis Pikal 
tänaval, kindlasti ette kujutada neid raskeid aegu, mis teda, pere-
konda, Rakveret ja Eestit ees ootasid - hiljem elus oli tihti raske 
loota, et olukord võib tulevikus jälle väga hea olla. „Kindlasti ei 
osanud väike Edith arvata, et ükspäev on tema endise koolitee 
ääres tema kuju!" tõdes Katrin Metcalf Nyman.
Tänaseks on Rakvere Linnavalitsus läbi viinud väljakuulutamise-
ta läbirääkimistega hankemenetluse, mille käigus tehti võidutöö 
autori(te)le ettepanek pakkumuse esitamiseks.

Küünlakuu lõpus selgusid Rakvere linna aukoda-
niku Edith Kotka-Nymani mälestuseks loodava 
skulptuurikonkursi tulemused.

Žürii otsusega pälvis peapreemia ja 5000 eurot kavand märgusõ-
naga „8 aastane Edith", autorid Gea Sibola Hansen ja Mai Šein, 
Kivi Kunst OÜ. Teise koha ja 3000 eurot pälvis töö märgusõnaga 
„Columba", autorid Mari-Liis Tammi Kelder ja Eero Liivarand, 
OÜ Designest. Kolmanda koha ja 2000 eurot saavutas ideeka-
vand märgusõnaga „Aukodanik", autor Tiiu Kirsipuu, OÜ Loo-
tusprojektautor.
Abilinnapea Laila Taluniku sõnul sobitub võidutöö selgelt kesk-
konda, kuhu see on planeeritud tekitades mõnusa sünergia ja seo-
se meie teise aukodaniku skulptuuriga keskväljakul. „Võidutöö 
autorid on ära tabanud emotsionaalse seose Edith Kotka Nymani 
ja Rakvere vahel, lisaks on nutikalt ära kasutatud  juba olemas-
olevat tänavamööblit, et luua terviklahendus lähtuvalt püstitatud 
konkursi ülesandest." Mälestusmärk paigaldatakse Rakvere re-
konstrueeritud ajaloolise Pika tänava väljakule (Pikk 22).
Edithi tütar Katrin Metcalf Nyman kõneles konkursi tulemuste 
väljakuulutamisel, et Edithi perekonnal (lapsed 
Hendrik, Katrin ja Helle ning õde Vivian) on sii-
ralt hea meel, et Rakvere teda väärika skulptuuri-
ga meenutab. „Rakvere oli emale väga südamelä-
hedane ja ta oli uhke aukodaniku tiitli üle. Tiitli ja 
skulptuuri kaudu näitab Rakvere, et võib austada 
ka inimest, kes ei ole tipptasemel kultuuri- või 
sporditegelane, poliitik või kindral, vaid lihtsalt 
inimene, kes panustas oma aega ja vaeva heal ees-
märgil," jutustas ta.
Linnapea Triin Vareki sõnul oli Edith Rakvere 
suur sõber, kelle armastus linna vastu oli liigutav. 
„Edith elab paljude rakverlaste mälestustes ja sü-
dames edasi. Sõprus on suur väärtus ja mul on hea 
meel, et meie linna teine aukodanik saab väärika 
skulptuurina linnaruumis jäädvustatud ning seelä-
bi saavad teda kindlasti teadma ja tundma ka need, 
kes Edithiga isiklikult tema eluajal ei kohtunud."
Konkursile esitatud ideekavandeid hindas žürii 
koosseisus Katrin Nyman Metcalf, Marju Püü-

Rakvere aukodaniku mälestuseks kerkib skulptuur 
„8-aastane Edith“Kevadeootus toob endaga lootust, et suvi on 

lähedal, ja usku, et koos viiruse taandumise-
ga avanevad tasapisi võimalused taas erine-
vate vaba aja võimaluste nautimiseks.

Elame küll piirangute ajal, kus mitmed ettevõtlussektorid 
kannatavad kahju, õppetöö ei toimu tavapäraselt jpm, kuid 
seda kõike selleks, et võita nähtamatut salakavalat viirust. 
Koos pingutades oleme olnud tublid ja praegu näitab Rak-
veres viirus taandumise märke. Kindlasti on abi vaktsinee-
rimisest ja loodan siiralt, et veel enne suve võimaldab riik 
vaktsiini kõigile soovijaile. Nii saame tunda ennast kindla-
mini avalikes kohtades liikudes kui ka oma eakaid lähedasi 
külastades.

Kevadtööd linnas on alanud ja peagi lisandub tänu linnaaed-
niku heale käele meie ümber ka rohkem silmailu. Algavad 
teede-tänavate löökaukude likvideerimised ja suuremahuli-
sed ehitustööd Vabaduse tänava ringil. Alanud on Pika täna-
va teise etapi rekonstrueerimine ja töö- ja tehnoloogiakesku-
se ehitus põhikoolide õpilastele.

Suvesündmuste uudiseid kahjuks täna veel teieni tuua ei 
saa, sest paljud üritused, sh ka Vallimäe vabaõhukeskuse 
broneeringud on valitsuse otsuste ootel. Missugused saavad 
olema tingimused ja piirarvud, peame veel ootama. Loodan, 
et välitingimustes üritusi korraldada lubatakse, kuigi teatud 
piirangud jäävad. Linnapäevade osas otsustasime, et need 
toimuvad tänavu teisiti, väiksemas mahus, turvaliselt ja ha-
jutatult. Peame ka ise üles näitama rohkem mõistmist ja kan-
natlikkust, sest ohutus ja kõigi tervis ennekõike.

Keeruline on uue olukorraga harjuda, sest paljud soovivad 
n-ö vana elu tagasi. Eksperdid ütlevad, et elukorraldus pä-
ris endisel kujul enam ei taastu. Tuleb mõelda uusi suundi 
ja olla innovaatiline kõigis tegevustes. E-elu (e-teenused, 
e-suhtlus jne) jääb aga päriskontaktile siiski alla. Meeleldi ja-
gaks rõõmusõnumeid, kui neid oleks, kuid saan vaid soovida 
jaksu õpilastele ja õpetajatele, kes distantsõppega tegusad, ja 
tänada lapsevanemaid toetuse eest, mida lastele sel keerulisel 
ajal pakute. Eksamite periood on põhikooli- ja gümnaasiu-
milõpetajatel ees – palju kordaminekuid ja jaksu teile kõigile! 
Hoidke ikka head tuju, sest positiivne meeleseisund aitab ka 
kõige keerulisemates olukordades.

Suvi tuleb! Kui sisukas ja võimalusterohke, oleneb ikka meist 
kõigist endist, kas inimeselt inimesele leviva viiruse piiran-
guid austame ja reegleid järgime. Ma loodan, et oleme ühel 
nõul – pigem järgime ja anname nii võimaluse kõigil ette-
võtlussektoritel toimetada ning saame ise rohkem nautida.

Kindlasti on palju head alles ees. Hoidke tervist ja oma lä-
hedasi. Nautige kaunist kevadet ja pikki valgeid õhtuid, mis 
lausa kutsuvad õue liikuma. Pikemat ülevaadet Rakvere lii-
kumisvõimalustest saab lugeda lk 7.

Rahu ja rõõmu kevadesse ning päikselist suve! 

Triin Varek, Rakvere linnapea

Foto: Kristel Mänd

Head rakverlased!

Foto: Helen Solovjev

Näitus on üleval Rakvere Galeriis, kuna piirangute tõttu ei saa täna veel galeriid 
külastada, on võidutöö asetatud galerii aknale, et seda näeks ka õuest.

Selgusid omanäoliste ürituste projektikonkursi võitjad
Veebruari alguses Rakvere Linnavalitsuse välja 
kuulutatud uute ja omanäoliste avalikkusele suuna-
tud ürituste algatamise konkursile laekus tähtajaks 
seitse taotlust. 

Hindamiskomisjoni esindaja, Rakvere abilinnapea Laila Talu-
nik rõõmustas, et esimest korda läbi viidud konkurss õnnestus 
ja tänas kõiki konkursil osalejaid. Konkursi eesmärk oli julgus-
tada loovaid ja võimekaid inimesi hoolimata koroona-aastast 
mõtlema  selle peale, milliseid üritusi võiks linnas korraldada, 
mis tutvustaksid Rakveret kui atraktiivset sihtkohta ning samas 
pakuksid linna ja piirkonna rahvale uusi elamusi. „Ja tõesti, lae-
kus väga erinevates kategooriates projekte, alates väiksematest 
nišiüritustest kuni suuremat publikut kõnetavate sündmusteni,“ 
kõneles ta. 
Komisjon oli oma otsustes üksmeelne. Kõrgeima punktisumma-
ga hinnati Eesti Võrkpalli Liidu taotlust „Maailma karikasarja 
etapp Eestis“, mis toonuks Rakvere Vallimäe vabaõhukeskusesse 
mastaapse rahvusvahelise rannavõrkpalli võistluse. Paraku otsus-
tasid taotluse esitajad selle siiski tagasi võtta, kuna koroonakrii-
sist tingitud keeruline olukord ja kehtivad piirangud ei võimalda 
üritust tänavu soovitud mahus läbi viia.
Kuna eelmainitud ürituse korraldajad oma taotlusest loobusid, 
pälvis esikoha ja suurima toetuse 20 000 eurot MTÜ Kultuu-
rigrupp taotlus, kes toob Rakverre mastaapse vabaõhukontserdi 
„Oma rada“, mille peaesineja on mainekas dirigent Kristjan Järvi. 
Kaasatakse tuntud vokaalsoliste ja kontserdi programm koosneb 

esinejate autoriloomingust, uutest seadetest ning vaid selleks õh-
tuks loodavatest ansamblitest. Komisjoni hinnangul on tegu tu-
geva üle-eestilise kandepinnaga projektiga, mis kõnetab erinevas 
vanusegrupis kuulajaid nii lähemalt kui kaugemalt. 
Teise koha vääriliseks hindas komisjon Hariduse- ja Kultuuri-
selts Kaur taotluse „Rakvere Keskaja päevad“, mis pälvis 10 000 
euro suuruse toetuse. Pikal tänaval ja Kolmainu kiriku juures 
aset leidval põneva programmiga sündmusel keskendutakse 
Rakvere ajaloo, eelkõige keskaja perioodi tutvustamisele. Ko-
misjoni hinnangul on tegu perspektiivika ja sisuka üritusega, 
mis toob Pikale tänavale elu ja arendab Rakvere vanalinna te-
maatikat. 
Kolmanda koha ja 10 000 euro suuruse toetuse pälvis OÜ Tra-
jektoor taotlus korraldada „Rakvere Funkfest“. Projekti eesmärk 
on rikastada Rakvere kultuurielu, tuues kohalikele head funk- ja 
soulikontserdid koju kätte. Samas oleks see Eesti ainus funkmuu-
sikafestival, mis elavdaks ka turismisektorit. Komisjon tõi pro-
jekti puhul esile selle uudsuse, omanäolisuse ja jätkusuutlikkuse 
tulevikus.  
Komisjon hindas taotlustes projekti sisu selgust, uuemeelsust, 
projekti elluviijate võimekust, meediaplaani asjakohasust, ko-
gueelarve realistlikkust ja plaane riskide maandamiseks. Komis-
joni koosseisu kuulusid Tauno Toompuu, Jüri Landberg, Laila 
Talunik, Eve Alte, Siim Tuus ja välise eksperdina Jüri Makarov.
Korraldajate sõnul toimuvad kõik sündmused sel suvel. Järgmi-
seks sõlmib linnavalitsus toetuse pälvinud taotluste esitajatega 
lepingud, milles sätestatakse täpsed tingimused.
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soovid, millega arvestati. Tunnustus meie õpilastele ja töö-
tajatele, kes ehitusperioodil tegid oma igapäevatööd. Uued 
ruumid on sisustatud, ootame viiruse leviku taandumist ja 
võimalust taas koolis õppida,“ märkis Veidenbaum.
Rakvere Gümnaasiumi remonditööde kogumaksumus oli 
ligikaudu 260 000 eurot, millest 114 132 eurot moodustas 
SA Innove toetus hariduslike erivajadustega õpilaste õpitin-
gimuste parendamiseks taotlusvoorust „Kaasava hariduse 
põhimõtete rakendamine üldhariduskoolides perioodil 
2017-2020".  Vabaduse 1 kinnistu korrastamist toetas 100 
000 eurose sihtfinantseeringuga ka haridus- ja teadusminis-
teerium.

Mullu oktoobris alanud remonditööd Rakvere 
Gümnaasiumi Vabaduse tn 1 asuva koolihoone 
kahes osas jõudsid märtsis lõpule. Tööd algasid 
ajaloolise Kotli maja garderoobikorrusel ja jätku-
sid endises nn õpetajate korpuses.

Rakvere Gümnaasiumi direktor Riina Veidenbaum tunneb hea-
meelt, et koolipere sai Vabaduse 1 koolimajja uuendatud õppe- ja 
tööruumid. „Planeeritult saime juurde professionaalselt renovee-
ritud ruumid individuaalse õppetöö läbiviimiseks ja nõustami-
seks, klassiruumid hariduslike erivajadustega õpilastele, erineva-
teks rühmatundideks,“ loetles koolijuht. 
Linnapea Triin Varek märkis, et linna ülesanne on tagada nii 
õpilastele kui õpetajatele head ja kaasaegsed õpi- ja õpetamistin-
gimused. „Kõik linnas asuvad koolimajad vajavad uuendusi ja 
kuna Vabaduse 1 kinnistul asuvas, nii-öelda Alar Kotli majas olid 
olemas seni remontimata ruumid, võimaldas nende kaasajasta-
mine luua sobivad tingimused hariduslike erivajadustega õpilas-
tele, tugispetsialistidele ja keeletundide läbiviimiseks,“ märkis ta.
Koolijuht hindas koostööd ehitaja OTO Ehitus OÜga igati 
heaks. „Iganädalastel koosolekutel rääkisime läbi koolipoolsed 

Rakvere Gümnaasium sai juurde klassiruume

Rakvere linn planeerib tuua renoveeritud linnatäna-
vatele uue disainiga teetõkked.

Linn on lähiaastatel rajanud mitmeid uusi jalakäijate- ja kergliik-
lusteid, kuid ohutumaks liiklemiseks tuleb neil aladel piirata auto-
de ligipääsu. Linnaarhitekt Angeelika Pärna sõnul on olemasole-
vad väikesed tarvakesed (teetõkked) meid hästi teeninud, kuid aeg 
on liikuda uute ja linnakeskkonda rikastavate elementide juurde. 

Nii algatas Rakvere linnavalitsuse koostöö Kõrgema Kunstikool 
Pallase skulptuuri eriala III kursuse tudengitega, kes saavad kooli- 

Pallase tudengite idee teostub linnapildis

Rakvere riigigümnaasiumi juht on 
valitud: Tere tulemast, Liisa Puusepp!
Konkurss Rakvere riigigümnaasiumi direktori ko-
hale kujunes väga tugevaks. Oma kandidatuuri 
seadis üles 13 kandidaati ja konkursi tulemus sel-
gus pärast videovisiooni, vestluse ja grupiinterv-
juu vooru. Tulevase Rakvere riigigümnaasiumi 
juhiks valiti Liisa Puusepp, kellel on doktorikraad 
loodusteadustes ja lisaks senisele haridusele on 
ta on lõpetamas Tallinna Ülikoolis ka loodusaine-
te mitme aine õpetaja magistriõpinguid.

Seni on Liisa töötanud Tallinna Ülikooli ökoloogia keskuse tea-
durina ning on kaasatud projektidesse, loengutesse ja tudengite 
juhendamistesse ja tema uurimisteemad on seotud jätkusuutliku 
arengu hariduse probleemistikuga. Liisa on töötanud ja õppinud 
Kreekas, Norras, Jaapanis ja Belgias.
2022. aasta 1. septembril tööd alustava kooli jaoks rajab riik Rak-
vere linnaruumi uue nüüdisaegset õpikäsitust toetava gümnaasiu-
mihoone. Piirkonna põhikoolide lõpetajatel avaneb suurepärane 
võimalus omandada valikuterohket ja kvaliteetset keskharidust. 
Uuele koolijuhile on töö alustamisel abiks kogukonna kaardista-
tud ootused, mida koguti Haridus- ja Teadusministeeriumi riigi-
koolide osakonna ja Rakvere Linnavalitsuse koostöös toimunud 
inspiratsioonikohvikute raames ning mida viisid läbi kogenud 
riigigümnaasiumite juhid. 
Rakvere riigigümnaasiumi tulevase juhi Liisa Puusepa sõnul an-
nab Rakvere riigigümnaasiumi rajamine suurepärase võimaluse 
rajada kool, mis on õppijakeskne ja tulevikku vaatav ning mis 
lähtub säästva arengu hariduse lähtekohtadest panustades õppi-
ja enda arengusse, kogukonnaga koostöösse ja  jätkusuutlikuma 
maailma heaks. 
Riigigümnaasiumite võrgustikus tööd alustav Rakvere riigi-
gümnaasium saab oma õppetöö ja õppekorralduse disainimisel 
kasutada tänaste riigigümnaasiumite parimaid praktikaid. Käi-
vitumas on mitmekülgsete valikutega, nüüdisaegne ning güm-
nasistide ootustele ja vajadustele vastava õppekeskkonnaga kool.     

Muutus lasteaiakoha pakkumine
Alates 1. septembrist avatakse linna kõikides las-
teaedades 2aastaste laste sõimerühmad.
Kõik vanemad, kes on teinud linna haridusteenuste infosüstee-
mis ARNO lapsehoiu avalduse, ei pea uut avaldust tegema. Kõi-
kidega võtab linnavalitsus ühendust.
Kuidas toimub koha pakkumine?
Lasteaiakohta pakutakse Rakvere linnavalitsuse määruse „Laste 
koolieelsesse lasteasutusse vastuvõtu ja sealt väljaarvamise kord“ 
alusel. Lastele, kes on käesoleva aasta septembri lõpuks 3aastased 
või vanemad, pakutakse lasteaiakohta samamoodi, nagu see on 
siiani olnud. 
Rakvere linnavalitsuse hariduse peaspetsialisti Vilja Messeri sõ-
nul alustatakse 2aastastele lastele kohtade pakkumisel nendest 
peredest, kus juba pere vanem laps käib soovitud lasteaias. „Ehk 
kui laps on 1. oktoobriks 2021 kaheaastane ja tal käib õde või 
vend Triinu lasteaias, siis tema saab nii-öelda selle esimese pak-
kumise. Kui õdedest-vendadest jääb kohti üle, alustatakse koha 
pakkumist sellele lapsele, kes on vanuseliselt kõige vanem, ehk 
see, kes saab 1. oktoobril 2021 kolmeaastaseks,“ selgitas Messer.
Kui linna munitsipaallasteaedades kohti  enam ei ole, võtab hari-
duse peaspetsialist vanemaga ühendust ja pakub tema kaheaas-
tasele lapsele kohta eralasteaias. „Kui vanemale see ei sobi, saab 
ta laps lastehoius jätkata. Koha Rakvere linna soovitud lasteaias 
saaks ta sel juhul sügisel 2022,“ lisas Messer.
Linna haridusteenuste infosüsteemis ARNO saab 2aastasele las-
teaia avalduse esitada alates 19. aprillist 2021.

Spordihalli otsasein ootab noorte kunstnike loomingut
Rakvere linn kuulutab välja konkursi koolinoortele, 
et luua Spordikeskuse seinale omanäoline seina-
maaling, mis kannab sõnumit „Sport ja noored“.

Seinamaalingukonkursi eesmärk on ärgitada noorte pealehakka-
mist ja julgust osa võtta uutest katsumustest. Seinamaalingu es-
kiisi loomisel peaks kindlasti arvesse võtma, et tegu on suurefor-
maadilise teosega, mis peab sobituma keskkonda. Seinamaaling 
on linnapildis jääv, nähtav kogu linnarahvale ja vaadeldav mitmelt 
poolt.
Konkursile oodatakse osalema kõiki Rakvere linna koolide ni-
mekirjas olevaid õpilasi. Kavandeid saab esitada vahemikus 22. 
aprillist kuni 9. maini.
„Seoses koroonaviirusega on toimunud linnas tavapärasest vä-
hem üritusi ning noored pidanud olema kodusel õppel. Rakvere 
linn soovib anda noortele teistlaadi väljendusvõimaluse,“ julgus-
tab noori osalema linnakunstnik Marju Püümets. 
Seinamaalingu teema „Sport ja noored“ võiks kajastada tänapäe-
vast noorte sportlikku mõttelaadi ja looma ühtse terviku spor-
dihoonega. Pildi asukohaks saab olema Rakvere Spordikeskuse 
otsasein, Kooli ja Spordi tänava nurgal, kuni 100 m2 pinnal. Maa-
lingu teostab OÜ SprayPrinter, kasutades n-ö printimise tehno-
loogiat välisseinal.
Oodatud on A3 formaadis kavandid, kasutada võib kõiki võima-
likke joonistusvahendeid. Kuna SprayPrinteri tehnoloogia kavan-
di teostamisel on väikseim värvipunkt (raster) 1 cm, mis tähen-

dab, et kavand ei tohiks olla üleliia detailne. Tööd on oodatud 
nii paberkandjal kui elektroonilisel kujul.
Kavandid esitada linnavalitsus@rakvere.ee või tuua käsipos-
tiga Rakvere Linnavalitsusse Lai 20 (palume tuleku eelnevalt 
kokku leppida telefonil 322 5870).
Esitatud töid hindab žürii koosseisus Kristina Roosvald, And-
res Uska, Angeelika Pärna, Marju Püümets ja Laila Talunik.
Konkursi võitja(te) väljaselgitamine on kaheetapiline, lisaks 
žürii arutelule toimub ka rahvahääletus sotsiaalmeedias. 
Konkurss lõppeb 21. mail võitja väljakuulutamisega, seinamaa-
lingu loomine on planeeritud juunisse. Maalingu teostab OÜ 
SprayPrinter, kasutades n-ö printimise tehnoloogiat välisseinal.  
Tee ise või võta sõber appi, sest see pilt jääb Rakvere spordi-
halli ilmestama kauaks! 

Lisainfo: marju.pyymets@rakvere.ee

Foto: Kristel Mänd

Foto: Tanel Meos

Tulevase Rakvere riigigümnaasiumi juhiks valiti Liisa Puusepp.

Foto: Rakvere Linnavalitsus

Kevadeks rekonstrueeriti osaliselt Lennuki tänava 
mänguväljak.

Linnavalitsuse ehitusinseneri Marianne Klopetsi sõnul vajas väl-
jak täiendamist ning mänguvahendite osalist väljavahetamist, 
kuna vanad olid aja jooksul amortiseerunud.
Tööde käigus täiendati mänguväljakut väikelastele mõeldud ro-
nimislinnakuga ning vahetati välja kaalukiik.  
Mitmeosaline ronimislinnak on mõeldud noorematele vanuseg-
ruppidele: 1+aastased ja 4+aastased.

Lennuki tänava mänguväljak sai uusi atraktsioone

Foto: Marianne Klopets

töö raames pakkuda ideid teetõkiste loomiseks. Pallase õp-
pejõud Leena Kuutma oli koostööst väga positiivselt meeles-
tatud. Kuutma sõnul saavad tudengid linnaruumi praktilise 
disaini loomise projekti läbi võimaluse katsetada vormiga 
ja on sunnitud mõtlema läbimõeldud disainiprotsessi peale, 
ühtlasi avaliku ruumi peale. „See on ideaali lähedane koos-
töö, kus tudengid saavad reaalse lähteülesande ja läbivad 
tööprotsessi. Kui sellest koorub midagi reaalset, siis on see ka 
linnale kasulik. Väga tore, et see võimalus on loodud. Klassi-
ruumist väljapoole loodav projekti on alati teretulnud.“ Tu-
dengite tööde hindamised on juba 19. mail.
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sioonitrassi, seejärel ehitab linn välja teepõhja ja paigaldab 
asfaltkatte.
Rakvere linnavalitsus otsustas tänavu valmis ehitada kaua- 
oodatud kergliiklustee Tammiku tänavale. Ligikaudu 900 
meetri pikkune teelõik loob kergliiklejale turvalise ja mugava 
ühenduse Pika tänava ja Palermo terviseradade parkla vahel. 
Lisaks uuendatakse antud lõigul tänavavalgustus. 
Navi tänaval alustatakse tänavalõigu I etapi väljaehitusega, 
mille lõppeesmärk on rajada ligipääs Navi tänava lõpus alga-
vale perspektiivsele elamupiirkonnale, kuhu on linnal võima-
lus hakata müüma elamumaad.
Laiemaks muutub Silla tänav. Maikuus algavate tööde käigus 
laiendatakse teekoridori nii palju, kui olud võimaldavad. Üm-
berehituse tulemusel paraneb nähtavus ja ohutus nii sõiduki-
juhtidel kui jalakäijatel. Lisaks paigaldatakse Silla tänavale ka 
vee- ja kanalisatsioonitorustik.
Plaanis on rekonstrueerida Vee tänav Kastani ja J. Kunderi tä-
nava vahelises lõigus, et ehitada välja tänavavalgustus, kõnni-
teed ja paigaldada korralik teekate. Tänaseks on hanked läbi 
viidud, objekti ehitus 2021. aastal sõltub linnaeelarve rahalis-
test võimalustest. 
Samuti projekteeritakse Linnuriigi linnaossa kõnniteed. Esi-
meses etapis on plaanis kõnnitee Kajaka tänava äärde ala-
tes Vabaduse tänavast kogu Kajaka tänava ulatuses. Lisaks 
projekteeritakse sinna ka elektriliste tõukerataste rendiplats. 
Kõnnitee väljaehitamise eesmärk on tagada Linnuriigi elani-
ke ohutu liiklemine.
Projekteerimisel on ka Posti tänava korrastamine C. R. Ja-
kobsoni ja Pika tänava vahelisel lõigul, et taastada teekate ja 
ehitada välja korralik kõnnitee.
Lisaks suuremahulisele tee-ehitusele toimub jooksvalt tava-
pärane asfaldiaukude lappimine, millega alustati juba märt-
sis. Samuti tehakse mitmel pool linnas asfaltkattega tänavatel 
pindamistöid. Tööde maht selgub maikuu jooksul ja pinda-
mist tehakse neil tänavatel, mis on juba varasemalt pinnatud 
ja mille teekate on kulunud.
Linnavalitsus palub liiklejatel järgida ajutisi liikluskorraldusva-
hendeid ja vabandab nii liiklejate kui töötsooni jäävate asutuste 
töötajate ja piirkonna elanike ees ajutiste ebamugavuste pärast.

Rakvere on kiirelt arenev linn ja ka selleks aastaks 
on kavandatud siin rohkelt mahukaid teetöid. Abi-
linnapea Kert Karuse sõnul rekonstrueeritakse tä-
navaid, uuendatakse teekatteid ja ehitatakse uusi 
kergliiklusteid. "Linnaeelarves on tänavu erineva-
teks teetöödeks planeeritud ligikaudu 3,1 miljonit 
eurot," märkis Karus.

Teetööde kaardiga saab tutvuda Rakvere linna kodulehel:
https://rakvere.kovtp.ee/teetoode-kaart-2021
Teeehitustest on juba alanud Pika tänava II etapi rekonstrueeri-
mine (loe lähemalt lk 1).
Lähiajal on algamas üks Rakvere linna keerulisemaid ehituspro-
jekte läbi aegade — Vabaduse ringi ümberehitus, mis on seotud 
tulevase riigigümnaasiumi ehituse eeltegevustega ja mille tulemu-
sel muutub ka liiklusskeem. Ümberhituse esimeses etapis tõste-
takse Vabaduse ringi olemasolevad maa-alused kommunikat-
sioonid (gaas, vesi, elekter, soe jms), mis jäävad riigigümnaasiumi 
maa-alale, enne koolihoone ehituse algust sealt ära. Esimene etapp 
peab valmima juuli esimesel nädalal, kui algab riigigümnaasiumi 
ehitus. Teises etapis ehitatakse ümber liiklusskeem, mis valmib 
eeldatavalt augusti viimasel nädalal. Ehituse lõppedes saavad val-
mis uued teeosad ja tänavavalgustus. Riigigümnaasiumi ehitus 
kestab veel terve aasta.
Lisaks saab Rakveres tänavu korda veel vähemalt kolm tänavat 
ja ristmik. Maikuus algab Ilu puiestee ning Ilu puiestee ja Fr. R. 
Kreutzwaldi tänava ristmiku renoveerimine. Ilu puiestee reno-
veeritakse täies mahus ehk valmis ehitatakse lõik raudteeäärselt 
Jaama puiesteelt kuni Fr. R. Kreutzwaldi tänavani. Rajatakse sa-
demevee kanalisatsioon, ehitatakse välja kõnni- ja kergliiklus-
teed, renoveeritakse olemasolevad teekatted. Ilu puiestee ja Fr. R. 
Kreutzwaldi tänava ristmik renoveeritakse 100 meetri pikkuses 
lõigus Maidla oja sillast kuni ringteeni.
Jätkub ka ettevõtlust toetavate ligipääsuteede ehitus. Maikuus 
algab Näituse tänava remont, mille käigus tehakse teekatte taas-
tusremont alates raudteest kuni linna piirini. Lisaks uuendatakse 
Näituse tänaval tänavavalgustus.
Lennuvälja tööstusalal ehitatakse valmis Teliku tänava sõidutee 
osa. Esmalt paigaldab AS Rakvere Vesi tänavale vee- ja kanalisat-

Ülevaade Rakvere linna tänavustest teetöödest Kesklinn täitub  
aprilli teises pooles kevadlilledega
Kui ilm vähegi lubab, kaunistavad linnaaednik 
Anu Otsma sõnul hiljemalt 26. aprilliks Rakvere 
linnapilti kirkavärvilised kevadised sibullilled. Kui 
ilm muutub ja peaks üllatama ootamatu lumesa-
juga, lükkub lillede väljatoomine edasi.
„Sel kevadel lisandub linna lillekastidesse kokku pea 7000 sibul-
lille - peamiselt tulpe ja nartsisse - ja ligikaudu 2300 võõrasema,“ 
rääkis linnaaednik. Lisaks tavapärastele Keskväljaku, promenaa-
di ja Parkali tänava sibullilledele luuakse tänavu uue objektina 
lilleilu ka Pikale tänavale.
„Kui tulpide õiteilu möödub, istutatakse nende asemele võõrase-
mad,“ lisas linnaaednik.
Kokku istutatakse kevadlilli Rakveres seitsmele haljasalale, parki 
ja promenaadile.
Linnaaedniku sõnul on oodata palju kauneid värve silma rõõ-
mustama. Valitud on erksad toonid, et värvid rõõmustaksid veel 
kahvatu looduse keskel meie meeli.
Lisaks kaunistavad kevadel oma erksate värvidega linna arvukaid 
haljasalasid juba varasematel aastatel istutatud tulbid, nartsissid, 
krookused ja hüatsindid, mida leidub seal juba mitmekümne tu-
hande ringis.
Enne jaanipäeva vahetatakse kevadlilled erinevate suvelillede 
vastu.
Paneme inimestele südamele – selleks, et rõõmu kauemaks jät-
kuks, ei ole lilled mõeldud kaasavõtmiseks ja lõhkumiseks.

Foto: Evelin Vahtra

Krookused Keskväljakul.

Rakveres korrastati kolm silda
Aprillis tehti jalakäijate ohutu liiklemise tagamiseks 
remonditöid kolmel Rakvere linnas asuval sillal.
Kõige suuremat remonti vajas Viru tänava ojaületuskoht, kus 
vahetati laudise all olevad laagid ja paigaldati uus kate. Turva-
lisuse tõstmiseks ehitatakse sillale ka käsipuud, mida seal vara-
semalt ei olnud.
Linnametsa veerel asuval Maasika tänava sillal vahetati peale 
kukkunud puu tõttu kahjustada saanud käsipuud ja toestati kar-
kass. Kolmandana tehti pisemaid parandustöid Väike-Karja tä-
naval asuval paneelsillal.

Rakvere linnametsnik Taavi Saar teeb ülevaate, 
milliseid töid tehakse sel kevadel linnametsades.

Sarnaselt eelmisele aastale jätkuvad linnametsades mahukad 
hooldustööd eesmärgiga parandada puistute sanitaarset seisu-
korda. Raietööd on plaanitud teha kahes osas, esimene järk april-
li keskpaigaks, mil hakkab lindude aktiivne pesitsuseriood ja tei-
ne järk peale pesitusperioodi alates juuli lõpust. Eeskätt raiutakse 
kuusekooreüraski kahjustatud kuivanud puud ja tuulemurru 
puud. Lisaks  eemaldatakse Lillleoru, Ööbiku, Maasika ja Aia tä-
nava ääres paiknevatest metsaservadest ohtlikud ning liiklemist 
ja teehooldust häirivad puud.
Tekkinud häilud uuendatakse kase-, männi- ja kuuseistikutega. 
Raie käigus säilitatakse ja puhastatakse võsast loodusliku uuendu-
se puud ja puude grupid. Bioloogilise mitmekesisuse tagamiseks 
ja elupaikade hoidmiseks jäetakse mitmed metsaosad loodus-

Linnametsades jätkuvad mahukad hooldustööd
liku arengu hooleks. Eesmärk on tagada pesitsuspaikasid 
lindudele ja loomadele. Säilitada metsaalasid, kus loodusli-
kud protsessid kulgeksid omasoodu ja oleksid ka linnakesk-
konnas vaadeldavad ja esindatud.  
Raiest saadav puit ja raiejäätmed realiseeritakse ja saadud 
vahendite arvelt parandatakse linnametsade jalutusradasid 
ning sportimis- ja puhkevõimalusi.

Kevadised koristustööd erakinnistutel: mida tuleb teada?
Kui Rakvere linna hooldusalasid hoiab korras linn, 
siis tuletab linnavalitsuse järelevalvespetsialist Moo-
nika Pitkve lugejaile meelde, et erakinnistuga piirne-
vate kõnniteede korrashoiu ja hoolduse kohustus la-
sub nende omanikul. Samuti tuleb korras hoida oma 
kinnistuga vahetult piirnev üldkasutatav territoorium.

Omanik peab hoidma korras kinnistu piirdeaia, niitma kinnistul 
muru või rohu, pügama hekki ning kärpima üle kinnistu piiri 
üldkasutatavale territooriumile ulatuvad põõsad ja puuoksad, 
mis varjavad liikluskorraldusvahendit või takistavad jalakäijate 
ja sõidukite liikumist.
Lehed tuleb riisuda sügisel enne püsiva lumekatte tekkimist või 
kevadel 15. maiks, kui lehtede riisumine sügisel ei olnud ebasood-
sate ilmastikuolude tõttu võimalik. Linnavalitsuse järelevalve- 
spetsialist juhib tähelepanu ka asjaolule, et omanik on kohustatud 
oma kinnistu jäätmetest vaba hoidma. 

Linnavalitsus teeb erakinnistuomanikele üleskutse linna ke-
vadisele suurkoristusele kaasa aidata - puhastada talvisest 
mustusest oma majaesised ja kinnistutega piirnevad kõnni-
teed ning korrastada koduaiad. 
Ehkki eeskirjade järgi tuleb kevadised heakorratööd lõpeta-
da 15. maiks, püüavad Rakvere linna lepingulised heakor-
ratöid tegevad ettevõtted töödega valmis saada juba aprilli 
lõpuks. Üksnes linna heakorratöid tegevate ettevõtete ja 
erakinnistuomanike üheaegse panustamise tulemusel saab 
meie kaunis kodulinn kevadel kiiremini puhtaks.

Foto: Kristel Mänd

Kooreüraski kahjustatud puu asemele sirgub noor kuusk.

Foto: Pixabay

Foto: Kristel Mänd

Maasika tänava sild.
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ja tahet, et seda jätkuks ning motivatsioon ei raugeks. Viimane 
aasta on emotsionaalselt kõigile väga raske, meie maja inimes-
tele ja samuti meie linna inimestele. Soovime leida võimalusi 
nende toetamiseks. 

Kuidas jõudsid selle erialani? On see Sinu unistuste töö?
Tunnen, et teen seda tööd, mis mulle endale väga meeldib. Olen 
töötanud väga erinevates valdkondades nii sotsiaalsüsteemis kui 
ka muudes valdkondades. Minu esimene töökoht oli Tapal Kait-
seväe süsteemis sekretärina meeskonnas, kus mind kaasati nii 
metsa kaevikutesse kui ka laskmistele. See oli huvitav ja arendav 
– õpetas ellu jääma meeste maailmas. Siis viis elu mind pedagoo-
giks – õppisin ellu jääma teismelistega ning looma suhteid nen-
dega.  Alles seejärel sattusin sotsiaalsüsteemi. Alguses töötasin 
asenduskodus, siis ametniku teekonna algus lastekaitsespetsia-
listina, mis jätkus sotsiaaltöötajana. Vahepeal tegelesin täielikult 
projektide elluviimisega. Minu teekond on olnud väga koge-
musterikas, kuid olen tajunud, et mulle meeldib töö inimestega, 
arendada ja mõelda, kuidas muuta asju paremaks. Praeguses töös 
saan seda kõike teha.

Millised on sotsiaalvaldkonna suurimad murekohad ja 
probleemid? 
Suurimad murekohad ja probleemid sotsiaalsüsteemis on lai 
mõiste. Igast asjast võib leida murekohti ja probleeme või näha 
võimalusi. Mina pigem näen, et raskused õpetavad edasi liiku-
ma ja liikuda saab, kui on meeskond, kes toetab. Hetkel tajun,  et 
mul on olemas tugi altpoolt – meie osakonnas – ning tugi ülevalt 
poolt – meie linnavalitsuse juhtkond, samuti kõrvalt – meie sot-
siaalkeskus. Kõik on valmis kaasa tulema ja mõtlema võimaluste 
peale, kuhu liikuda.

Milliseid teenuseid pead oluliseks Rakveres arendada ja millis-
te järele on meil kõige suurem vajadus? 
Oluline on hetkel nende noorte toetamine, kes on jäänud eemale 
tööst ja haridusest, samuti ennetustöö lapsevanematega nende 
toetamisel. Minu enda jaoks on võib-olla kõige tähtsam tugigru-
pi loomine omaste hooldajatele, kuid seoses viirusega ei saa me 
korraldada veel päris kohtumisi. 

Oled algatanud mitmeid vajalikke sotsiaalteenuseid. Millised 
on sinu ja su meeskonna suurimad töövõidud?
Arvan, et suurimad töövõidud on äkki projektidele rahastuse 
saamine. Sellega oleme saanud laiendada teenuste kättesaadavust 
ja  loonud uusi võimalusi, mida meil enne polnud.  
•  2016 esimene maakonnale kirjutatud Euroopa Sotsiaalfon-
di (ESF) projekt „Lääne-Virumaa sotsiaalteenuste arendamine 
2016-2018“.
•  2018 esimene linnale kirjutatud projekt „Rakvere linna sot-
siaalteenuste arendamine 2018-2020“ ESFi toel.
•  2020 „Rakvere linnas sotsiaalteenuste laiendamine“ 
•  2021-2022 esimest korda tuli linna dementsete päevahoiutee-
nuse võimalus ja loomisel on puuetega inimeste lähedaste hool-
dajate tugigrupp.
•  2018-2019 Hoolduskoorinatsiooni projekt. Sotsiaalministee-
riumi projekt.
•  2020 oktoobrist kuni 2021 lõpuni „Inimkeskse hoolekande- ja 
tervishoiusüsteemi koordinatsioonimudel koostöös 5 omavalit-
susega“.

16. märtsil, rahvusvahelisel sotsiaaltöö päeval sel-
gusid Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu ja Tallinna 
tehnikakõrgkooli teenusmajanduse instituudi kon-
kursi tublimad tegijad sotsiaalvaldkonnas. Lää-
ne-Virumaa 2020. aasta sotsiaaltöötaja tiitli pälvis 
Rakvere linnavalitsuse sotsiaalosakonna juhataja 
Kersti Suun-Deket, kes on oma igapäevatöös pü-
hendunud abivajajate heaolu parendamisele.

Kersti pälvis tunnustuse oma laiahaardelise, uuendusmeelse ja 
aktiivse tegevuse eest nii Rakvere linna kui Lääne-Viru maakon-
na sotsiaalkaitse valdkonna ja teenuste arendamisel. Ta töötab 
Rakvere linnavalitsuse sotsiaalosakonna juhatajana alates 2016. 
aastast ning olnud kolm aastat Lääne-Viru maakonna sotsiaal-
kaitse komisjoni esinaine. Kerstit tuntakse kui laialdaste teoree-
tiliste teadmiste ja praktiliste kogemustega visionääri, kes oskab 
näha tervikut ning uusi ideid ja võimalusi edukalt olemasolevaga 
integreerida. 
Rakvere Sõnumid tegi Kerstiga intervjuu, kus räägime sotsiaal-
kaitse valdkonna juhtimisest, selle arendamisest ja väljakutsetest.

Mida tähendab sinu jaoks „Aasta sotsiaaltöötaja“ tiitel?
Minu jaoks on see tunnustus, et ma teen õiget asja. See, mida ma 
teen ja mis on mulle südames väga oluline, paistab välja ja mõjub 
ka teistele. See annab jõudu toimetada ning mõelda veel rohkem 
edasi.

Mis on sinu roll linnavalitsuse sotsiaalosakonna juhina? Mida 
pead oma töös kõige olulisemaks?
Toona, kui tööle tulin, otsiti linnavalitsusse ametnikku, kes aitaks 
juhtida sotsiaalosakonda, koordineeriks ja arendaks sotsiaal- 
süsteemi linnas. Loodan, et täidan seda rolli nüüdki. Minu üles-
anne on olla eelkõige sotsiaalosakonna juhina toeks oma osa-
konna töötajatele, samuti toeks kõigile Rakvere linna inimestele. 
Soovin panustada sotsiaalvaldkonna arendamisse ning luua 
uusi võimalusi, kuidas meie osakond saab olla abiks ja toeks kõi-
gile linna inimestele. Oma töös pean kõige olulisemaks energiat 

Kersti Suun-Deket: sotsiaalsüsteem ja selle arendamine on koostöö kõigi vahel

Praeguse koroonaviiruse levikust tingitud olukor-
ra tõttu vajavad tuge ja abi paljud eakad ja sot-
siaalselt vähekindlustatud isikud. Linnavalitsuse 
sotsiaalosakond ja Rakvere Sotsiaalkeskus on 
valmis pakkuma tuge abivajajatele ja üksikutele 
eakatele, kes kriisiolukorras toe-
tuda ei saa oma lähedastele.
Linnavalitsus kogub infot abi vajavate 
Rakvere linna elanike kohta, et tagada 
esmane abi neile, kes on sattunud hätta 
ja vajavad tuge.
„Saame toetada abivajajaid sotsiaaltee-
nustega, kui oma lähedased ei saa hetkel 
aidata. Ärge unustage vanemaealisi su-
gulasi ja sõpru, helistage neile ja küsige, 
kuidas on nende tervislik olukord või 

Teata abivajajast kas nad vajavad abi," paneb sotsiaalosakonna juhataja Kersti 
Suun-Deket kõigile südamele.
Kuidas anda infot?
•  Kui sina, su lähedased, naabrid või tuttavad vajavad tuge ja 
sa ise ei oska midagi ette võtta, siis klõpsa linnavalitsuse ko-
dulehel bännerile „Teata abivajajast" ning täida vastav vorm 
https://rakvere.kovtp.ee/et/teata-abivajajast ja info jõuab 
nendeni, kes aitavad tuge leida.

•  Tööpäevadel toimub abivaja-
jaile ka täiendav sotsiaalnõusta-
mine telefonidel 322 5880,  
322 5889, 5304 7000 ja 514 8438.
•  Sotsiaalosakonna juhataja 
Kersti Suun-Deket on ööpäeva- 
ringselt kättesaadav telefonil 
515 8185.

Palume kõigil käituda vastutus-
tundlikult ja hoolida nii enese 
kui teiste tervisest!

•  „Imeliste aastate koolituse“ kaks gruppi, mida rahastati 50% ja 
„Hoolivate isade koolituse“ toomine Rakvere linna.

Oled aktiivne projektide kirjutaja ja mitmel puhul eduka ra-
hastuse korral saanud suurendada laste ja perede, puuetega ini-
meste, eakate ning muude sihtrühmade heaolu. Millistele ideid 
soovid veel teostada?
Hetkel tahaks eelkõige mõelda, kuidas olla toeks meie linna ini-
mestele vaimsel tasandil, kuidas toetada nende väsimust ja aidata 
neil leida energiat. Kindlasti on mõnus ärevus sees ka uue Eu-
roopa Sotsiaalfondi perioodi ees, sest tahaks juba teada, milliste 
valdkondade projekte saab kirjutada. 

Sa pakatad energiast ja oled valmis hättasattunuid aitama öö-
päevaringselt, nädalapäevast ja kellaajast hoolimata. Sul on viis 
last, tegeled pideva enesetäiendamisega ja ka sinu ööpäevas on 
24 h nagu kõigil teistel. Kuidas sa seda kõike jõuad?
Arvan, et ma lihtsalt olen selline. Ma ei suuda rahulikult olla. Ma 
arvan, et mul on energiat, sest teen seda tööd, mis mulle meeldib. 
Aga oskan võtta aega ka oma pere jaoks ning enda täiendami-
seks. Võib-olla, kus ma aega võtan, on teleka vaatamine. 

Sotsiaalvaldkonna töö on vaimselt raske. Kuidas hoida tasa-
kaalu, hoiduda läbipõlemisest? 
Enda hoidmine on väga seotud vastusega, kuidas mul on ener-
giat. Olen õppinud tööd tegema iseendaga, kuidas ennast hoida. 
Kuidas suunata mõtteid. Näiteks uskumused: hoia oma mõtted 
seal, kus on su jalad või läbikukkumist pole olemas, on ainult 
tulemused. See on neurolingvistiline programmeerimine, aga ka 
erinevad teraapiad ja vaimne enda hoidmine. See toetab läbipõ-
lemisest hoidumist. Samas suur ressurss on minu pere, kodune 
aiamaa ja kodused tööd. Näiteks negatiivne pinge tuleb välja 
elada, kas puid lõhkudes või aiamaal kaevates või õhtul lastega 
põrandal mürades.

Mis sind oma töös enim innustab ja jõudu annab?
Arvan, et võimaluste rohkus sotsiaalvaldkonnas. Siin on nii palju 
teha, arendada võrgustiku tööd eri valdkondade vahel ja ka naa-
beromavalitsuste vahel. Mina usun, et koos on kergem.

On sul midagi südamel?
Soovin tänada meie linna elanikke, sest tänu teile tunnen, et 
Rakvere on minu kodulinn. Olen linnaga seotud ametnikuna 
alla viie aasta, kuid siin kandis elades üle kümne aasta. Tunnen, 
et Rakvere linn on  nüüd minu kodukoht. Kui linna elanikud ei 
tuleks minu ideede ja mõtetega kaasa, siis poleks neid projek-
te ju kellegi jaoks teha. Sotsiaalsüsteem ja selle arendamine on 
koostöö kõigi vahel.

Mis sind selles valdkonnas töötades inspireerib?
Eelkõige rõõm ja tänu. Rõõm näha, kui teistel läheb hästi, kui 
saame toetada mõnd pere kas teenuste või toetustega. Kui saan 
telefonikõne, lihtsalt sooviga tänada meie linna sotsiaaltööta-
jaid. Kui näen, et näiteks kohandatud pesemistingimused tee-
vad kergemaks lähedase hooldamiskoormuse. Ma oskan tunda 
rõõmu väikestest asjadest. 

Mida ütled noortele, kes täna kaaluvad oma elukutsevalikut. 
Miks õppida sotsiaaltööd? 
Mina soovitan sotsiaaltööd õppima minna. See valdkond pole liht-
ne ja keerulisi olukordi tuleb väga tihti ette, kuid mitte kunagi pole 
sotsiaaltöö üksluine. Iga päev on täis võimalusi ja väljakutseid. 

Foto: Rakvere Linnavalitsus

Helpific on veebipõhine tugikeskkond, mille kau-
du erivajadusega inimesed ja eakad saavad tel-
lida vabatahtlikke abistajaid elutähtsate toimin-
gute juures (nt toidukoti ja ravimite kojutoomine) 
ja kogukonnaliikmed pakkuda nii oma füüsilist 
abi kui ka emotsionaalselt tuge (nt on üksikule ja 
koduseinte vahele lõksu jäänud inimestele oluli-
sed jutuajamised telefoni teel).

Inimesi, kes vajavad abi, on palju. “Kogukonna moodustame 
meie kõik: sina ise ja sinu naabrid, inimesed bussis ja kauban-
duskeskuses. Oleme koos osa millestki suuremast,” kirjeldab Hel-
pificu vabatahtlik, Rakverest pärit Yvonne. 
Infot, kuidas abi küsida või pakkuda leiab veebilehel www. 
helpific.com või helistades tugiliini numbrile 5660 4642.

Abivajajad ja abistajad  
viib kokku Helpific 

Väljaandja: Rakvere linnavalitsus
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Linnastaadioni välijõulinnak
2019. aasta alguses rajati Rakvere linnastaadioni territooriu-
mile, Kastani puiestee ja Silla tänava nurka üks Eesti suure-
maid välijõulinnakuid, mis pakub lisavõimalusi sportimiseks.
Tegemist on spetsiaalse rajatisega, kus huvilised saavad tree-
nida erinevaid lihasgruppe, kasutades selleks enda keharas-
kust. Väljakul on pikk turnimisala jõu ja ronimisosavuse 
arendamiseks ning mitu spetsiaalset aparaati erinevate har-
jutuste tarvis.  
Välijõulinnak on mõeldud kõigile ja selle kasutamine on tasu-
ta. Tegemist on väga mõnusa ja kasuliku sportimisalaga, mis 
sobib kõigile sõltumata vanusest ja kehalisest aktiivsusest. 
Jõulinnak on avatud staadioni lahtioleku aegadel esmas-
päevast kuni reedeni kella 07:30-21:30 ning laupäeval ja 
pühapäeval kella 07:30-20:30.

Kunstmurustaadioni spordiväljakud
Rakvere reaalgümnaasiumi juures oleval kunstmurustaa-
dionil asub lisaks täismõõtmetes kunstmurukattega jalg-
palliväljakule veel kaks korvpalli-, kaks võrkpalli- ja kaks 
vähendatud mõõtmetes jalgpalliväljakut. Kui täismõõtme-
tes väljakukasutus on hinnakirjapõhine, siis teised väljakud 
on linlastele broneeringuvabadel aegadel vabas kasutuses. 

Skatepark
Rakvere skatepark asub Kastani puiesteel spordihalli esise 
parkla kõrval ning pakub sõitjatele laiaulatuslikke võimalusi.

Linnaosade spordiväljakud
Rakvere Spordikeskus haldab ka erinevates linnaosades 
asuvaid spordiväljakuid:
• Kastani pst korvpalliväljak (Muusika- ja Kunstikool 
KAUR hoovis)
•  Kastani pst rannavolleplatsid (linnastaadionil)
•  Vahtra pst võrkpalliväljak
•  Lennuki tn korvpalliväljak
•  Moonaküla korvpalliväljak
•  Rahu tn võrk- ja korvpalliväljak

NB! Enne spordirajatiste kasutust palume kontrollida Vaba-
riigi Valitsuse poolt kehtestatud sporditegemise piiranguid. 

Vähemalt kuni 25. aprillini on valitsuse otsusega välitingi-
mustes sportimine ja treenimine lubatud üksnes 2+2 reeglit 
arvestades. See tähendab, et koos tohivad liikuda ja sportida 
maksimaalselt kaks inimest (arvesse läheb ka juhendaja) ning 
teistest inimestest tuleb hoida vähemalt kahemeetrist vahe-
maad. 2+2 reeglit tuleb järgida kõikjal avalikus ruumis lii-
kudes. Piirang ei kehti koos liikuvatele peredele.

Kevadised ilmad ja pikad valged õhtud pakuvad 
suurepäraseid võimalusi värskes õhus liikumiseks. 
Tervislik liikumine ja sport teeb head igas vanuses 
harrastajate kehalisele ja vaimsele tervisele.

Rakvere Spordikeskuse direktor Siim Tuusi sõnul on Rakvere 
sportlikuim omavalitsus Eestis – siin on mitmekülgsed võima-
lused end aktiivsena ja sportlikuna hoida! „Linnas on välijõu-
linnakuid, linnastaadion, Palermo terviserajad, tenniseväljakud, 
discgolfirada, kergliiklusteed, tammik ja mitmeid ilusaid parke. 
Liikuge rõõmuga!” kutsub ta igas eas linlasi värskes õhus liikuma. 

Palermo terviserajad
Ühe võimalusena saab iga ilmaga aktiivselt värskes õhus liiku-
da Palermo terviseradadel, mis asuvad kesklinna vahetus lähe-
duses Palermo metsas. Terviserajal on 2 ja 3 km valgustatud 
saepuru- ja loodusliku kattega rajad, mis on liikumishuvilistele 
avatud aastaringi. Terviserajale ligipääs on võimalik kahest asu-
kohast, üks parkla asub Tammiku tänava ääres ning teine Kun-
deri tänava lõpus. Lisaks saab Tammiku tänava poolses osas 
treenida välijõulinnakus.

Discgolfi park
Rakvere discgolfirajad on ülimalt populaarsed. Discgolfi üks 
suuremaid plusse on see, et mängimine on sisuliselt tasuta —
vaja on vaid soetada spordipoest vajalikud kettad. Samuti pro-
pageerib spordiala värskes õhus liikumist.
Spordikeskuse haldusalas olev ja Rakvere Haigla vahetus lähe-
duses asuv 18 rajaga discgolfi park on ala harrastavate mängi-
jate poolt kõrgelt hinnatud. Möödunud aastal asetses Disc Golf 
Metrix keskkonnas ametlike registreeritud ringide poolest Rak-
vere rada üle-eestilises statistikas kõrgel 14. kohal 6493 ametli-
ku rajaläbimisega. Tegelik rajakasutus on oluliselt suurem, sest 
valdav osa mängijaid naudivad spordiala ilma enda tulemusi 
registreerimata. 

Rakvere discgolfi pargi esimene rada asub kohe ametikooli taga 
haigla kõrval ja ootab huvilisi mängima. Pargi kasutamine on 
elanikele tasuta nagu teisedki vabaõhuspordirajatised Rakve-
res. Pargile on ligipääs nii Vabaduse tänava kui Päikese tänava 
poolt, viimane on mugavam teekond sõidukitega tulijaile.

Rahvaaia tenniseväljakud
Rakvere Rahvaaia tenniseväljakud asuvad maalilises Rahvaaia 
pargis teatri kõrval. Välisväljakute kompleksis on kolm tradit-
sioonilist savi-liiva tenniseväljakut ja klubihoone. Kinnistut 
haldab Rakvere Spordikeskus. Väljakutele ja klubimajja pääseb 
mängijakaardiga ehk toimib n-ö “täisautomaatsüsteem”. Män-
gijakaarti on võimalik soetada spordihalli administraatorilt 
ning aegade broneerimine käib spordikeskuse kodulehelt.  

Kevad kutsub õue liikuma!

Detsembris valminud 1,2 km pikkune Rakvere 
Soolikaoja avastusraja läbimine on tore ja hariv 
ajaviide igas vanuses huvilistele. Läbi linna kul-
geval matkarajal saab orienteeruda mobiiltelefo-
ni abil ja selle läbimiseks kulub umbes pool tundi.

Matkaraja läbimiseks on vajalik mobiiltelefon ja internetiühen-
dus. Juhtnöörid leiab raja alguspunktist Silla tänavalt Süstatiigi 
juurest.
Raja läbimine sobib hästi ka lastega peredele, sest proovile saab 
panna nii nutiseadmete kasutamise oskust kui ka ammutada põ-
nevaid teadmisi Rakvere looduskeskkonna ja linna läbiva Soolika- 
oja kohta.

Soolikaoja avastusrada kutsub looduses liikuma

Mida teha kevadise kodukoristuse 
käigus tekkinud jäätmetega?
Rakvere linnavalitsuse keskkonnaspetsialist 
Riin Sikka kutsub kõiki linna eramaade omanik-
ke üles oma hooldatavatel aladel alustama ke-
vadisi koristustöid ning annab nõu, kuhu viia ja 
mida teha kevadise suurpuhastuse käigus tekki-
nud jäätmetega.

Kevadel tekib paljudel soov ja vajadus viia koduses majapidami-
ses ja aias läbi põhjalikud koristustööd.  Koristuse käigus tekib 
paratamatult ka suuremal või vähemal määral jäätmeid. Oleme 
Rakvere linna kodulehele koondanud põhjalikud juhised igapäe-
vaselt tekkivate jäätmete sorteerimiseks, kus on esemete täpsuse-
ga kirjas, mida kuhu panna võib:
http://rakvere.kovtp.ee/et/jaatmete-sorteerimine
Samuti leiate sealt taaskasutusse suunatavate esemete nagu rii-
ded, mööbel, raamatud jne, äraandmise võimalused:
https://rakvere.kovtp.ee/et/kuhu-saab-ara-anda-kasutatud-asju-
Pean vajalikuks rõhutada, et linna avalikesse pakendikonteine-
ritesse tohib panna ainult pakendeid. Olmejäätmete, ehitusjäät-
mete, elektroonikajäätmete jms panek pakendikonteineritesse on 
keelatud. 
Soovitame rakverlastel tellida koju tasuta teenus pakendite 
äraandmiseks – teenus on mugav just seetõttu, et ise ei pea pa-
kenditega mööda linna sõitma ja vaba konteinerit otsima, vaid 
Tootjavastutusorganisatsiooni koostööpartner Ragn-Sells võtab 
ise teie pakendid kodust kaasa! 
Täpsem info www.tvo.ee või telefon 681 1480. 

Mida teha aiajäätmetega?
Tuletame kõigile meelde, et jäätmete põletamine lõkkes või ko-
duses küttekoldes on keelatud. 
Rakvere linna jäätmehoolduseeskirja järgi võib küttekolletes põ-
letada vaid immutamata ja töötlemata puitu ning kiletamata pa-
berit või kartongi. Kui soovitakse lõket teha, siis palume järgida 
tuleohutuse nõudeid ja panna lõkkesse vaid kuiva ja puhast puitu 
(oksi). Lehtede, haljastusjäätmete ja märja puidu põletamist pa-
lume mitte harrastada, kuna see materjal ei põle hästi, vaid teki-
tab väga palju kahjulikke ühendeid, mida nii lõkketegija ise kui 
ka naabruses elavad inimesed siis sisse peavad hingama. 
Oksad saab viia tasuta jäätmekeskusesse ja muud haljastusjäät-
med palume komposteerida oma aias. 
Siit üleskutse kõigile – palume valida kevadistel korrastustöödel 
tekkinud materjalist vabanemiseks põletamise asemel keskkon-
nasõbralikumaid lahendusi. 
Lääne-Viru Jäätmekeskus on avatud E-R 8.00-18.00, L 10.00-
15.00 ja P 10.00-14.00.
Lisainfo:  
keskkonnaspetsialist Riin Sikka,  
telefon 5650 9134.

Foto: Anni Ulm

Foto: Anni Ulm

Foto: Kristel Mänd

Soolikaoja avastusraja algus.

LISAINFO:
keskkonnaspetsialist Riin Sikka, telefon: 3225825; riin.sikka@rakvere.ee 
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Täna ootab varjupaigas uut kodu 6 suuremakasvulist ja vanema-
ealist koera - kõik väga soliidsed ja viksid poisid. Uue kodu ootel 
on ka 12 toredat täiskasvanud kassi. 
Palju küsitakse varjupaigast võtmiseks kassipoegi, kuid varju-
paigatöötajad julgustavad inimesi võtma koju just täiskasvanud 
kasse, kes on juba rahulikuma loomuga kui noored kassipojad 
ning teavad väga hästi, kus on liivakast.
Varjupaiga Facebooki lehel on nüüd ka südamlik pildialbum 
uue kodu leidnud loomadest, kuhu oodatakse ja postitatakse 
varjupaigast koju jõudnud loomade kohta pilte ja tagasisidet. 
Tee heategu ja paku loomadele sooja ulualust, kõhutäidet ja 
tingimusteta armastust. Nad kõik on sellise võimaluse eest 
väga tänulikud ning teenivad sind ustavalt elupäevade lõpuni. 
Varjupaiga külastamine palutakse eelnevalt kokku leppida te-
lefonidel 5303 0364 või 53008373. Varjupaik asub Rakveres 
Kasarmu tn 3. 

Tee heategu: varjupaigas on kodu ootel palju toredaid koeri ja kasse!
Me kõik väärime kodu, kus meid armastatakse ja 
meist hoolitakse. Sellist kodu väärivad ja vajavad 
ka loomad. Rakvere koduloomade varjupaigas 
on palju hüljatud loomi, kes kõik endale kodu otsi-
vad. Infot loomade kohta leiate: 
https://rakvere.kovtp.ee/et/varjupaigas-viibivad-loomad.

Sotsiaalmeedia kasutajad leiavad põhjaliku tut-
vustuse loomade iseloomu ja harjumuste kohta 
varjupaiga Facebooki lehelt. Vaata järele!

Veebruaris-märtsis leidis Rakvere koduloomade 
varjupaigast uue kodu 18 kassi ja 8 koera. Kodu-
leidjate hulgas oli ka mullu novembris varjupai-

gas 8 kutsikat ilmale toonud ja nad üles kasvatanud tubli ema-
koer Mamma.

Foto: Rakvere Linnavalitsus

Kodu otsib 4-5 kuune kiibistatud ja vaktsineeritud emane kass.

septembrini kooli alguse toetuse taotluse elektrooniliselt linna 
kodulehel e-teeninduste kaudu http://iseteenindus.rakvere.ee  või 
linnavalitsuse sotsiaalosakonnas paberkandjal. Taotluses on ära 
näidatud taotleja nimi, elukoht ning kool, kuhu laps õppima asub.

Tõendile on märgitud ettevõtted, kellelt koolitarbeid ostes ta-
sub Rakvere linn tõendi esitaja eest kuni 100 euro suuruse arve. 
Tõend kehtib kuni 20. septembrini 2021.

Enne 20. mai 2021 esitatud avalduste alusel saame 
edastada kooli alguse kupongi lasteaeda ja lapse- 
vanem saab selle kätte lasteaia lõpuaktusel.

Kooli alguse toetus esimesse klassi minevatele lastele
Rakvere Linnavalitsus maksab ühekordset kooli 
alguse toetust Rakvere linna haldusterritooriumil 
asuva üldhariduskooli 1. klassi õppima asuvale 
lapsele, kui lapse ning vähemalt ühe lapsevane-
ma elukohaks Eesti rahvastikuregistris on hilje-
malt kooliminekuaasta 1. jaanuariks registreeri-
tud Rakvere linn. 

Toetuse suurus on 100 eurot. Toetuse saamiseks esitab lapseva-
nem, eestkostja või hooldaja ajavahemikul 15. aprillist kuni 20. 

Vastuvõtu tulemused avaldatakse hiljemalt järgmisel päe-
val peale tulemuste selgumist kodulehel. 
Seoses riigigümnaasiumi avamisega 2022. aastal ei avata Rakvere 
gümnaasiumi osas 2021. aastal õppesuundi. Kõik 10. klassi õpi-
lased õpivad sarnase tunnijaotusega ehk õpe toimub riikliku õp-
pekava kursuste raames. Rakvere Reaalgümnaasiumis on õpilasel 
võimalus valida kitsa ja laia matemaatika kursuste vahel. Õppe-
suuna/mooduli valik tehakse alates 2022/23. õppeaastast avatavas 
Rakvere riigigümnaasiumis.

Mõlema kooli 10. klassi vastuvõtu täpsemate tingimuste ja kor-
raga saab tutvuda koolide kodulehel.

Tänavune vastuvõtt Rakvere gümnaasiumi  
ja reaalgümnaasiumi 10. klassi
Rakvere Gümnaasiumi 10. klassi õpilase õppekohale 
kandideerimine toimub 12. aprillist kuni 2. maini koo-
li veebilehel avaldatud lingi kaudu. Sisseastumise test 
Rakvere Gümnaasiumi 10. klassi toimub esialgsete plaani-
de kohaselt 10.-13. mail. Täpne kuupäev teatatakse kooli 
kodulehel. Rakvere Gümnaasiumi 10. klassi õppima ooda-
tud õpilased saavad koodinumbri ja need avalikustatakse 
kooli veebilehel hiljemalt 20. mail. 

Rakvere Reaalgümnaasiumi vastuvõtukatsed toimuvad 
14. juunil kl 12. Vastuvõtukatsete alguseks esitab sis-
seastuja avalduse ja 9. klassi klassitunnistuse koopia. 


